



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **EME Hydraulic ApS**

**Ellegårdvej 1A, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 38 00 26 27**

## **Årsrapport**

### **2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Hans Christian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | EME Hydraulic ApS<br>Ellegårdvej 1A<br>6400 Sønderborg   |
|                        | Telefon: 74 44 27 54<br>Hjemmeside: <a href="http://www.eme-hydraulic.dk">www.eme-hydraulic.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:admin@eme-h.dk">admin@eme-h.dk</a> |
|                        | CVR-nr.: 38 00 26 27<br>Stiftet: 12. september 2016<br>Hjemsted: Sønderborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår                           |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Rose Provstgaard  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Jyllandsgade 28<br>6400 Sønderborg  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Broager Sparekasse   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Holdingselskabet EME ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af at drive virksomhed med industriel produktion, herunder særligt fremstilling og reparation af hydraulik cylindre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.926 t.kr. mod 6.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at opretholde kreditfaciliteterne i det kommende regnskabsår, og der er således likviditet til rådighed indenfor rammerne af selskabets budgetterede behov.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>6.925.705</b>   | <b>6.067.903</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -6.267.222         | -6.152.268         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -424.099           | -385.289           |
| Andre driftsomkostninger  | -12.500            | 0                  |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>221.884</b>     | <b>-469.654</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 850                | 0                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -152.196           | -173.047           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>70.538</b>      | <b>-642.701</b>    |
| Skat af årets resultat  | -9.522             | 136.730            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>61.016</b>      | <b>-505.971</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                                   | 61.016             | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                  | -505.971           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>61.016</b>      | <b>-505.971</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2019                    | 2018                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | 803.560                 | 1.017.850               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>803.560</u>          | <u>1.017.850</u>        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 576.102                 | 678.441                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>576.102</u>          | <u>678.441</u>          |
| Deposita                                     | 100.000                 | 100.000                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>100.000</u>          | <u>100.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.479.662</u></b> | <b><u>1.796.291</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 526.043                 | 543.416                 |
| Varer under fremstilling                     | 250.500                 | 166.321                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 261.845                 | 408.739                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.038.388</u>        | <u>1.118.476</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 719.775                 | 1.085.226               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.745                  | 14.370                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 25.440                  | 34.962                  |
| Andre tilgodehavender                        | 42.057                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 302.199                 | 354.132                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.110.216</u>        | <u>1.488.690</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>107</u>              | <u>20</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.148.711</u></b> | <b><u>2.607.186</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.628.373</u></b> | <b><u>4.403.477</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2019                    | 2018                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Anpartskapital                           | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 1.754                   | -59.262                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>51.754</u></b>    | <b><u>-9.262</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Anden gæld                               | 55.068                  | 0                       |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>55.068</u>           | <u>0</u>                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.497.035               | 2.643.921               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 381.288                 | 1.214.722               |
| Anden gæld                               | 643.228                 | 554.096                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.521.551</u>        | <u>4.412.739</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.576.619</u></b> | <b><u>4.412.739</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.628.373</u></b> | <b><u>4.403.477</u></b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Noter**

|  | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 5.509.894        | 5.514.295        |
| Pensioner  | 605.736          | 513.953          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 151.592          | 124.020          |
|  | <u>6.267.222</u> | <u>6.152.268</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>18</u>    | <br><u>17</u>    |

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.497 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Varebeholdninger                            | 1.038 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 720 t.kr.   |
| Driftsmidler og inventar                    | 576 t.kr.   |
| Goodwill                                    | 804 t.kr.   |

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.545 t.kr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på produktionsbygninger. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 390 t.kr.

**Sikkerheds og kautionsforpligtelser**

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet EME ApS, CVR-nr. 38000314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.